

# **DEN RENE LINIE ApS**

Messingvej 1  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2016**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DEN RENE LINIE ApS  
Messingvej 1  
8940 Randers SV

CVR-nr: 21487783

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen, der hovedsageligt består af salg af rengøringsydelser, er steget i forhold til sidste år.

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2015.

Udsigterne for 2016 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes stigende aktivitetsniveau i forhold til 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>16.805.524</b>	<b>17.474.291</b>
Personaleomkostninger .....	1	-13.009.509	-14.944.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-716.370	-1.391.640
Andre driftsomkostninger .....		-1.443.207	-354.419
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.636.438</b>	<b>783.611</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.316	17.148
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.273	-28.600
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.637.481</b>	<b>772.159</b>
Skat af årets resultat .....		-411.119	-294.370
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.226.362</b>	<b>477.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		520.000	400.000
Overført resultat .....		706.362	77.789
<b>I alt</b> .....		<b>1.226.362</b>	<b>477.789</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	265.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>265.800</b>
Andre investeringsaktiver .....		400.000	822.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		587.880	121.347
Indretning af lejede lokaler .....		284.693	329.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.272.573</b>	<b>1.273.305</b>
Andre tilgodehavender .....		360.000	360.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>360.000</b>	<b>360.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.632.573</b>	<b>1.899.105</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		73.900	73.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>73.900</b>	<b>73.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.265.552	2.129.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		147.300	147.300
Andre tilgodehavender .....		298.707	315.970
Periodeafgrænsningsposter .....		27.261	4.710
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.738.820</b>	<b>2.597.363</b>
Likvide beholdninger .....		2.127.273	1.333.033
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.939.993</b>	<b>4.004.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.572.566</b>	<b>5.903.401</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		950.000	950.000
Overført resultat .....		1.627.737	921.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.577.737</b>	<b>1.871.375</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	66.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>66.450</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		950.584	619.433
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.584</b>	<b>619.433</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		513.500	582.077
Skyldig selskabsskat .....		267.119	130.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.260.720	2.233.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.906	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.044.245</b>	<b>3.346.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.994.829</b>	<b>3.965.576</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.572.566</b>	<b>5.903.401</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	12.148.191	12.871.590
Pensionsordninger	1.597.158	1.312.649
Øvrige løn- og personaleudgifter	-735.840	760.382
	<u>13.009.509</u>	<u>14.944.621</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	265.800	88.600
Driftsmidler	222.067	250.851
Indretning af lejede lokaler	45.156	45.156
Indgået debitorer	-18.762	-30.188
Avance, salg driftsmidler	-220.000	0
Nedskrivning, ferielejlighed	422.109	0
	<u>716.370</u>	<u>354.419</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Den Rene Linie Holding ApS, Messingvej 1 E, 8940 Randers SV.

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets direktør Holger Sørensen og direktør Frank Haagensen samt Den Rene Linie Holding ApS, der er hovedanpartshaver. Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse / Grundlag

Holger Sørensen/ Hovedanpartshaver, Den Rene Linie Holding ApS

Frank Haagensen / Hovedanpartshaver, Den Rene Linie Holding ApS

Transaktioner:

- Lejeaftalen er indgået med Holger Sørensen og Frank Haagensen og er indgået på markedsvilkår.
- Lejeaftalen kan opsiges med et års varsel.

Der har i indeværende år ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.